
Pfarrverbands-Ausflug ins Burgenland 

 

am Freitag, den 8. November 2024 

 

Abfahrt mit dem Bus (Busam) – Preis pro Person € 25,- 

 

Obersiebenbrunn Hauptplatz:  ca. 15:30 Uhr 

Markgrafneusiedl Raika:   ca. 15:35 Uhr 

Glinzendorf Kirche:    ca. 15:40 Uhr 

Leopoldsdorf Hauptplatz:   ca. 15:45 Uhr 

Breitstetten Kirche:    ca. 15:50 Uhr 

Straudorf Kirche:    ca. 15:55 Uhr 

Fuchsenbigl Kirche:   ca. 16:00 Uhr 

Haringsee Kirche:    ca. 16:05 Uhr 

 

Fahrt nach Weiden am See 

ca. 17:30 Uhr Ankunft beim Gasthaus Schütz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anschließend  Weinverkostung  

im Weingut OCHS bis ca. 22:00 Uhr 

(Die Weinverkostung ist gratis; es wäre schön, 

wenn nach der Verkostung ein Wein gekauft wird) 

 

 

Danach Rückfahrt 

 

 

Verbindliche Anmeldung  mit einer Anzahlung von € 25,- 

in der Pfarrkanzlei bis spätestens  

Freitag, 25. Oktober 2024 um 11:00 Uhr! 

Ganslessen – Preis pro 

Portion ca. € 30,-  

 

Oder Essen á la carte 

www.restaurant-schuetz.at 

 

Vorbestellung 

erforderlich! 

 

 

http://www.restaurant-schuetz.at/

